
沖 特 研 第 54 号 

令和 5 年 3 月吉日 
市町村立小・中学校特別支援学級・通級指導教室設置校 校長 殿 

県立知的障害特別支援学校 校長 殿 

沖縄県特別支援教育会 会員各位 
沖縄県特別支援教育研究会 

会  長     大 城  政 之 

県立大平特別支援学校 校長 
 

 

 
今年度のお礼と事務局の交代について 

 

 
時下、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 また、平素より本研

究会へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本研究会では昨年度より「新しい時代に生きる力を育む特別支援教育の展開」のテーマ
のもと、研究と実践を進めて参りました。 とりわけ今年度の研究大会には、県内外より 1,000 名

を超える参加者があり、盛会のうちに終えることができました。 つきましては、この成果を本県の特

別支援教育のさらなる発展へとつなげていく所存です。 
今後とも本研究会の活動に格別のご支援を賜りますようお願い申し上げ、略儀ではございます

が、書中をもちましてお礼と致します。 

なお、本研究会の事務局は、知的障害特別支援学校が輪番で担当し、隔年にて交代をしており
ます。 次年度の事務局校は下記の通りとなりますので、ご周知の程、よろしくお願い致します。 

 

 
記 

 

 
1. 事務局校： 県立名護特別支援学校 

〒905-0006 名護市字宇茂佐 760 番地 

電話：0980-52-050／FAX：0980-54-1486 
 

2. 任期： 令和 5・6 年度 

 
3. そのほか： 

以上の事項について、各校におかれましては、次年度の担当者へ確実

に引き継ぎをいただくよう、よろしくお願い致します 

《問い合わせ》 

電話： 098-877-4941  FAX： 098-876-4148 

メール： okitokuken@as.open.ed.jp 

研究会 HP： https://bit.ly/3NQ56eE 

九特連大会 HP： https://bit.ly/3t9YArk 

令和 3・4 年度 事務局 

山口 飛・桑江 広太 

德森 愛・玉城 百合香 

廣渡 善治・石川 敦 

庶務 柴引瑞乃 


